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بازی با العین برای فوتبال ایران مهم استلی

گفت وگوی »ایران« با لوسیانو پریرا، مهاجم فولاد پیش از پلی آف آسیا

شناختی که از العین داریم کمتر از تیم های لیگ برتری نیست/ بارها اتفاقات بازی با العین را در ذهنم مرور کرده ام
محمد محمدی سدهی / فصل جدید 
لیگ قهرمانان آسیا از امروز برای فوتبال 
ایران آغاز خواهد شد و فولاد خوزستان 
در پلی آف این مسابقات در عربستان به 
مصاف العین امارات خواهد رفت. این 
دیدار علاوه بر این که از نظر حضور یکی 
دیگر از نمایندگان کشورمان در مرحله 
گروهی اهمیت دارد، اولین حضور یک تیم 
ایرانی پس از 3 سال در عربستان است. 
پیش از این تیم های ایرانی و عربستانی به 
دلیل مشکلات سیاسی در کشور ثالث به 
مصاف هم می رفتند و حضور تیم ایرانی 
در عربستان و استقبال خوب عربستانی ها 
می تواند نویدبخش رفع مشکلات کشور ما 

با عربستان باشد.
لوسیانو پریرا مندز، مهاجم نام آشنای 
تیمش  آمادگی  فولادی ها درخصوص 
برای رویارویی با العین امارات به خبرنگار 
»ایران« گفت: »می توانم بگویم در بهترین 
شرایط ممکن هستیم. در این مدت تمام 
و  بوده  العین  با  بازی  روی  تمرکزمان 
می دانیم این بازی چقدر برای ما، هواداران 
و فوتبال ایران مهم است؛ بنابراین از فردای 
بازی برابر آلومینیوم در لیگ برتر آقای 
نکونام پله پله برنامه ریزی کرد تا بازیکنان را 
به لحاظ روحی و فنی آماده این بازی کند و 
در حال حاضر در بهترین سطح از آمادگی 

قرار داریم.«

او با اشاره به این موضوع که کاملًا برای 
رویارویی با العین آماده هستیم، این گونه 
صحبت هایش را ادامه داد: »آقای نکونام 
مدام درباره این بازی با ما صحبت کرده و 
آنالیز دقیقی از این تیم داشته ایم و شناختی 
که از العین داریم قطعاً کمتر از شناختمان از 
تیم های لیگ برتری نیست. من به شخصه 
بارها این بازی و اتفاقات احتمالی اش را در 
ذهنم مرور کرده ام و حتماً سایر بازیکنان 
هم همین شرایط را داشته اند.« پریرا 
در فصل هجدهم فوتبال 16 گل به ثمر 
رساند و همراه با کی روش استنلی )مهاجم 
سپاهان( عنوان آقای گلی لیگ ایران را به 
دست آورد و بهترین گلزن خارجی تاریخ 
لیگ برتر شد. او که ملقب به شیمبا است، 
بیان داشت: »مطمئنم می توانیم به هدفی 
که در ذهن داریم دست پیدا کنیم. با تأکید 
سرمربی تیم برای تک تک ثانیه های بازی 
برنامه داریم و قطعاً می توانیم در این بازی 
به پیروزی برسیم.« مهاجم برزیلی فولاد 
درخصوص شرایط نابرابر تیم های ایرانی با 
تیم های عربی این گونه صحبت کرد: »این 
موضوع کاملًا مشخص است و تیم های 
عربی پول زیادی برای خرید بازیکن و 
آماده سازی خرج می کنند. بازیکنان العین 
چندین میلیون دلار قیمت دارند. واقعاً 
آنها هیچ محدودیتی در خرج کردن ندارند. 
با این حال همه چیز پول و امکانات نیست. 

ما تیمی متحد و منسجم هستیم که در 
سخت ترین شرایط ممکن فقط به پیروزی 

و موفقیت فکر می کنیم.«
او با اشاره به پنجره بسته نقل و انتقالاتی 
فولاد اظهار داشت: »فکر نمی کنم سخت تر 
از این وجود داشته باشد که پنجره نقل و 
انتقالاتی تیم شما بسته باشد و مجبور باشید 
با تعدادی بازیکن محدود در سه جام )لیگ 
قهرمانان، لیگ برتر و جام حذفی( شرکت 
کنید و مقابل پرهزینه ترین تیم آسیا به 
میدان بروید، این موضوع در طولانی مدت 
و بازی های پرفشار کار ما را دشوارتر می کند. 
البته ما هنوز می توانیم بهتر باشیم و بهتر 
نتیجه بگیریم و این بستگی به خود ما 
دارد که بتوانیم از فرصت هایی که در بازی 

نصیب مان می شود، استفاده کنیم.«
پیش از اعزام تیم فولاد به ریاض همه 
از میزبانی عربستانی ها نگران بودند اما 

در تصاویر منتشر شده مشخص شد که 
سعودی ها استقبال خوبی از فولاد داشتند. 
شیمبا در این خصوص گفت: »فوتبال 
و ورزش همیشه راهی برای صلح بین 
کشورها بوده است. آنها هم همان کاری را 
کردند که اگر یک تیم عربستانی به ایران 
می آمد در ایران انجام می شد. این برایمان 
عجیب بود که برای چند بار برنامه بازی ما 
برابر العین تغییر کرد. کنفدراسیون فوتبال 
آسیا ابتدا اهواز را به عنوان میزبان انتخاب 
کرد و بعد بازی را به عربستان انتقال داد. 
روز بازی هم چند بار تغییر کرد. اما به هر 
حال الان دیگر هیچ کدام از اینها اهمیتی 
ندارد و ما فقط به موفقیت فوتبال ایران فکر 

می کنیم.«
مهاجم فولاد درخصوص هدایت تیم 
فولاد توسط جواد نکونام و پیش بینی اش 
از عملکرد فولاد در لیگ بیستم این گونه 

صحبت کرد: »فولاد در این 
و  جوان  سرمربی  با  سال   2
طور  همین  و  تجربه اش  با 
بازیکنانی که برای موفقیت از 
استفاده  داشته هایشان  همه 

می کنند، کیفیت خودش را نشان 
داده و اگر اینجا هستیم فقط به 

خاطر این کیفیت است.«
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گرایی و ساروی المپیکی شدند
رقابت های کشتی فرنگی گزینشی المپیک در قاره آسیا در آلماتی 
قزاقستان در 3 وزن برگزار شد. محمدرضا گرایی، نماینده وزن 
۶۷ کیلوگرم ایران در دیدار نیمه نهایی با نتیجه قاطع ۹ بر 
صفر از سد آشو از هند گذشت و ضمن رسیدن به فینال موفق 
به کسب سهمیه المپیک شد. حسین نوری، نماینده وزن ۸۷ 
کیلوگرم در دیدار نیمه نهایی برابر فی پنگ از چین شکست 
خورد و ناباورانه از رسیدن به سهمیه المپیک بازماند. در وزن 
۹۷ کیلوگرم محمدهادی ساروی در مرحله نیمه نهایی با نتیجه 

10- 2 یانان چن از چین را مغلوب کرد و ضمن کسب سهمیه 
المپیک به دیدار فینال راه یافت. کشتی ایران پیش از این در 
رقابت های قهرمانی جهان 201۹ در اوزان ۶0، ۷۷ و 130 کیلوگرم 
کشتی فرنگی و اوزان ۵۷، ۸۶ و 12۵ کیلوگرم کشتی آزاد موفق به 
کسب سهمیه المپیک شده است. رقابت های گزینشی المپیک 
در رشته کشتی آزاد نیز روز یکشنبه برگزار می شود و امیرمحمد 
یزدانی در ۶۵، یونس امامی در ۷۴ و محمدحسین محمدیان در 

۹۷ کیلوگرم برای کسب سهمیه المپیک به میدان می روند.

استارت ایران با فولاد در پلی آف آسیا
لیگ قهرمانان آسیا در سال 2021 در حالی برای فوتبال 
ایران آغاز می شود که تیم های ایرانی از میزبانی محروم 
هستند و بر همین اساس فولاد اولین نماینده ایران هم 
در مرحله پلی آف این رقابت ها از ساعت 20:20 امروز 
در ورزشگاه شاهزاده فیصل بن فهد ریاض به مصاف 
تیم العین امارات خواهد رفت. شاگردان جواد نکونام 
که در آخرین بازی شان برابر آلومینیوم به تساوی بدون 
گل رسیدند و با 2۷ امتیاز در رده چهارم لیگ برتر 

هستند، باید برابر العینی قرار بگیرند که در آخرین 
بازی اش در لیگ امارات 3-1 به النصر باخت و با 23 
امتیاز در رده ششم قرار داد. فولاد در صورت عبور از 
مسابقه دشوار و صعود به مرحله بعد باید در گروه 
D و با تیم های السد قطر، النصر عربستان، الوحدات 
اردن بازی کند که گروه سختی است. کریشانسا دیلان 
پریرای سریلانکایی به همراه دو هموطنش قضاوت 

این مسابقه را برعهده دارد.

ال کلاسیکوی 279؛ جنگ بر سر قهرمانی لالیگا
رئال مادرید و بارسلونا از ساعت 23:30 امشب دویست و هفتاد و نهمین ال 
کلاسیکوی تاریخ را در هفته سی ام لالیگا برگزار می کنند. در تقابل های قبلی، 
رئال 101 و بارسا 115 بار به پیروزی رسیده اند و 62 مسابقه هم مساوی شده. 
ضمن اینکه کاتالان ها 4۸3 گل و رئالی ها 451 گل به ثمر رسانده اند، البته در 
لالیگا، کهکشانی ها ۷4 و آبی و اناری پوشان ۷2 بار به پیروزی رسیده اند و 35 
بازی هم مساوی شده است. هم رئال مادرید و هم بارسلونا در شرایط خوبی 
پای به این دیدار می گذارند. شاگردان زین الدین زیدان در لیگ قهرمانان اروپا 
3-1 لیورپول را از پیش رو برداشتند و شاگردان رونالد کومان هم با پیروزی 
اخیری که 1-0 برابر رئال وایادولید به دست آوردند خود را با 65 امتیاز به رده 
دوم و یک قدمی اتلتیکومادرید صدرنشین 66 امتیازی رسانده اند، ضمن 
اینکه رئال هم با 63 امتیاز سوم است و 3 امتیاز این دیدار می تواند هر دو تیم 
را در مسیر قهرمانی قرار دهد. آخرین ال کلاسیکو سوم آبان سال گذشته در 

هفته هفتم لالیگا برگزار شد که بارسا در نیوکمپ 3-1 مغلوب رئال شد.
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جواد نکونام در آستانه دیدار فولاد ایران برابر العین امارات در 
مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا اظهارداشت: »ما نماینده 
فوتبال ایران هستیم و با تمام توان تلاش می کنیم از فوتبال 
ایران در آسیا دفاع کنیم. مدت های زیاد روی العین و شیوه 
بازی اش کار کرده ایم. بازیکنان جوان و باتجربه فولاد از حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا هیجان زده و خوشحال هستند. آنها آماده 

فداکاری برای تیم شان، فوتبال ایران و خوشحالی هواداران خوب 
فولاد هستند؛ می دانند چطور تعهد و مسئولیتشان را تا آخر بازی 

انجام دهند؛ در دوران بازیگری یاد گرفتم 
که تسلیم شدن یعنی توهین به فوتبال. 

این را به بازیکنانم هم گفته ام و این 
موضوع در ذهن آنها جا افتاده است.«

نکونام: جوانان فولاد آماده فداکاری برای ایران هستند

پرسپولیس نساجی را برد و به صدر رفت
هفته بیستم لیگ برتر پنجشنبه با برگزاری یک دیدار آغاز شد که طی 
آن پرسپولیس در ورزشگاه آزادی تهران، میزبان نساجی بود. دقیقه ۹ 
این دیدار مهدی ترابی از روی ضربه ایستگاهی توپ را روی دروازه ارسال 
کرد که آن طور که تصاویر تلویزیونی نشان می داد، توپ بدون برخورد به 
بازیکنی وارد دروازه شده ولی در همان لحظه هم ترابی و هم  محمدحسین 
کنعانی زادگان به شادی پرداختند تا نشان دهند گل توسط آنها به ثمر 
رسیده است؛ البته کنعانی زادگان مدعی است که او ضربه آخر را زده و توپ 
با نوک پای او برخورد کرده و محمدحسین زاهدی فر داور بازی هم گل را به 
نام او ثبت کرده است. در ادامه هم شهریار مغانلو، میلاد سرلک و مهدی 
ترابی فرصت های بسیار خوبی را از دست دادند تا به نوعی اتفاق های بازی 
قبل برای قرمزها تکرار شود؛ اما در شرایطی که داور یکی از اعضای کادر فنی 
نساجی را اخراج کرده بود، دقیقه ۶۸ ساکت الهامی سرمربی این تیم را هم 
با دریافت  کارت زرد دوم اخراج کرد که با اعتراض این مربی همراه شد و 
او به روی سکوها رفت، در حالی که بازی رو به پایان بود، نفوذ امید عالیشاه 
در دقیقه ۹0 به محوطه جریمه نساجی با پاس در عرض او به عیسی آل 
 کثیر همراه شد تا او براحتی و با یک بغل پا گل دوم پرسپولیس را به ثمر 
برساند و در دومین بازی پس از اتمام محرومیتش پایش به گلزنی باز شود. 
پرسپولیس در نهایت به پیروزی 2-0 رسید تا با 41 امتیاز و یک بازی بیشتر به 

صدر جدول صعود کند. اما 
دو گل پرسپولیس به نساجی 
در حالی به ثمر رسید که این 
گل ها با اعتراض کادر فنی و 
هواداران این تیم مواجه شد. 
اما کارشناسان داوری مانند 
علی خسروی، داوود رفعتی، 
حسین  سلیمانی،  حیدر 

نجاتی، رضا سخندان، مسعود مرادی و محمد فنایی معتقد بودند گل های 
پرسپولیس مشکلی نداشت ولی نوید مظفری و حسین عسگری نظرشان 

بر این بود که گل دوم پرسپولیس آفساید بود.


